АДМИНИСТРАЦИЯ

КИПЕШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТРОИЦКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

16 июня 2023г.                                                                                     № 17

с. Белое

1. Разрешаю Звереву Александру Николаевичу спилить деревья (клён) вдоль дороги между домами пер. Алтайский д. 1 и Молодёжная д. 6

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за  собой.

     Глава   Кипешинского сельсовета                                        А. В. Халяпин